



Indbudte
Distriktsbestyrelse SJ
To klubrepræsentanter SJ
Repræsentantskab og suppleanter SJ
Æresmedlemmer SJ
Udvalgsmedlemmer DCU / DCU-SJ
Distriktsbestyrelse JF
DCU Bestyrelse
Revisorer
Samt inviterede

Den 03.07.2021

Distrikt Sjælland fortsættende Årsmøde, 3 juli 2021

Dato: lørdag den 3. juli 2021 kl. 9:00

Lokation: Idrættens Hus, Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby,

Lokale: Gunnar Nu Hansen

1. **Velkomst samt dagsorden** v/ Charlotte Frank
2. **Valg af dirigent** – Forretningsudvalget peger på Adam Ringsby-Brandt(ARB).

Forsamlingen godkender dirigenten

Bo Belhage(BB), Ulkestrup CC, ønsker en tilføjelse til dagsorden i form af mulighed for spørgerunde til formandskandidaterne under punkt 8, Valg.

Dette godkendes af dirigent og forsamlingen

ARB konstaterer at det fortsættende Årsmøde overholder de formelle betingelser ifht varsling af indkaldelse og at årsmødet er beslutningsdygtigt.

Afstemninger vil som udgangspunkt være skriftlige.

3. **Valg af stemmetællere**- Forretningsudvalget peger på
 - Lotte Schmidt
 - Willy Frederiksen-

Bo Belhage, Ulkestrup CC, påpeger at der er interessesammenfald ifht at WF skal varetage denne funktion. Der skal findes en anden stemmetæller.



ARB påpeger at der som sådan ikke er krav om habilitetskrav for at udfylde stemmetællers funktion.

Michael Lajer melder sig og forsamlingen godkender at stemmetælling varetages af

- Lotte Schmidt
- Michael Lajer

4. Udvalgenes beretning for det forløbne år

a) Børne-/Ungdomsudvalget v/ Rasmus Skov Nielsen

Grundet de enorme udfordringer som følge af COVID-19 blev alle de traditionelle Distriktsture til de udenlandske løb i Belgien, Tyskland og Tjekkiet aflyst. Trods de meget svære betingelser, var der dog alligevel nogle lyspunkter i forhold til hjemlige licensløb. Det var ikke helt som det plejer at være, men afholdt efter bedste formåen med korte varsler og ændringer nærmest lige op til løbsstart. Stor tak til de mange ivrige klubhjerter som gjorde det muligt at afholde løb under nye og ukendte betingelser.

Alt i alt et meget udfordrende og anderledes 2020. Vi har et kæmpe ønske om et mere normalt 2021, men der vil nok stadig være udfordringer specielt hvad angår de udenlandske løb.

Også et meget stort tak til den afgående bestyrelse for et godt samarbejde.

Ser frem til et godt samarbejde med den nye bestyrelse

Ulrik Jørgensen, HMTBK:

Supplement til B&U så er der flere børn /unge ryttere end der nogensinde har været i MTB regi med rigtig mange deltagere ved EM der køres disse dage. Så der er et område hvor det går rigtig godt med B&U

b) Kommissærudvalget v/ Lars Gronemann (oplæst af David Rasmussen)

2020 var for de sjællandske kommissærer som for alle andre et meget anderledes år. Og selvom de sjællandske kommissærer kom i aktion i den sidste halvdel af året ved flere landevejsløb, så blev næsten hele BMX-sæsonen aflyst, mens alle MTB-løb på Sjælland blev aflyst. Det var bl.a. ikke muligt at få nye kommissærer i gang pga. af forsamlingsloftet.

Ved nytår valgte Henrik W. Jensen at stoppe som kommissær samt som medlem af distriktets kommissærudvalg. Dermed takkede en af de mest erfarne sjællandske landevejskommissærer af og satte punktum for en mere end 20 år lang karriere som kommissær. Det er et stort tab for den sjællandske kommissærgruppe, og det er rigtig meget erfaring, som forlader gruppen og kommissærudvalget med Henriks exit. Han vil være savnet.

Samtidig med Henrik har valgt at stoppe, er der dog også håb for fremtiden. Her i 2021 er tre nye landevejskommissærer i gang med et oplæringsforløb, som var sat lidt på hold i 2020. De var på kursus i

starten af 2020 og nåede ikke rigtig at komme i gang med deres oplæringsforløb ud på landevejene pga. corona-restriktionerne ved løbene.

Der er også endelig gode nyheder fra BMX-fronten. Efter vi i 2020 måtte aflyse og udskyde et planlagt BMX-kommissærkursus, er det dejligt at kunne skrive, at vi i skrivende stund netop har fået sat gang i et BMX-kommissærkursus for forhåbentlig fire nye BMX-kommissærer. Det er virkelig tiltrængt, efter der i to sæsoner kun har været to sjællandske BMX-kommissærer, som har måtte tage sig af samtlige opgaver. Så på den anden side af sommeren 2021, håber vi, at de kommer i gang ved BMX-løbene.

5. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse og budget til orientering

ARB, Dirigent, giver tilladelse til at Per Thue Hansen, ACR, får mulighed for at komme med et statement forud for det kommende punkt.

Per Thue Hansen, ACR: Har siden seneste møde forsøgt at mediere mellem Bo Belhage og Charlotte Frank mhp at få parterne til indgå dialog og bygge bro mellem de to positioner som de repræsenterede. Der skulle findes en pragmatisk løsning på uenigheder og beskyldninger. Håbet var at begge sider ville indgå i en fremtidig bestyrelse bredt sammensat.

Meget af den uenighed bunder i bla det regnskab som der om lidt skal stemmes om. Der er revisor anmærkninger og der varsles injuriesager.

Håber på at forsamlingen hurtigt kommer frem til en afstemning så vi hurtigst muligt kan komme til de fremadrettede punkter.

ARB, Dirigent:

Det er ikke en hemmelighed at der er revisionspåtegning på Årsregnskabet men det som Årsmødet egentlig skal tage stilling til er om det kan godkende at det regnskab der foreligger er retvisende ifht at afspejle den virkelighed der rent faktisk er sket. De kritiske punkter som er fremsat er ikke så relevant efter mistillidsvotum blev givet ved årsmøde 5 juni. Derfor bør debatten faktisk dreje sig om regnskabet er retvisende om hvad der er sket og ikke om dispositionerne er rigtige eller forkerte.

Margit Christiansen(MC), afgående Kasserer DCU-SJ: Gennemgang af regnskab

Overordnet var der færre licenser og deltagere ved løbene som følge af COVID-19 derfor var der ikke så stor indtægt som forventet.

Omvendt var der så også færre udgifter til driftsudgifter til bla. Materiel, kommissærer, B&U, Mødeaktiviteter som følge af den lavere aktivitet.

Hjemsendelse af Forretningsfører blev godtgjort med lønkompensation.

Årsresultatet ender med et overskud på 64.000kr hvilket sådan set er godt set i lyset af de svære betingelser.



Afslutningsvis ønsker MC at pointere at Bo Belhage mfl. har været ude på dybt vand med beskyldninger

Og derfor er det i alles interesse at regnskabet ikke bliver sendt til ekstern revision da det vil blive dyrt og at der ikke er noget at komme efter. Derfor foreslår MC at forsamlingen godkender regnskabet så vi kan komme videre.

Henrik Sørensen, Revisor:

Revisionen er enig i at kigge fremad- ingen anledning til at skue bagud og tæve i det der er sket.

Der er dog ønske om bemærkning til referat fra 5 juni. I referatet fremføres en påstand om deling af fortrolig information som revisionen ikke vil have siddende på sig. Derfor har revisionen anmodet om konkrete eksempler der kan dokumentere de påstande der fremføres. Det har i midlertidigt ikke været muligt at fremskaffe. Derfor ønsker revisionen at det føres til referat at

”Dirigentens bemærkning i referatet d. 5 juni om at revisionen tilsyneladende har delt fortroligt materiale, ikke har kunnet dokumenteres med konkrete eksempler som kan bekræfte udtalelsens rigtighed hvorfor udtalelsen derfor må anses værende ikke at være korrekt og derfor formelt trækkes tilbage.”

Bo Belhage, Ulkestrup CC:

Når revisorerne siger at de ikke kan stå inde for regnskabet så kan BB kun anbefale at regnskabet ikke godkendes. En ny bestyrelse skal håndtere hvad der skal foregå.

Mike Lauge, Nørrebro CK:

Vil gerne høre fra Revisor hvilke tal og hvilke størrelsesordner som der er tale om i regnskabet. Er det et bilag på en bøfsandwich der mangler eller er der tale om et beløb til en lækker BMW?

Henrik Sørensen, Revisor:

Ønsker ikke at gå i detaljer med hvilke tal og størrelsesorden men henviser til at revisionen at de ikke fik adgang til det virtuelle regnskabsprogram i forbindelse med årsregnskabet. Den regnskabskyndige i revisionen, Helge Krogh, mente at der derfor kun var adgang til ca. 85-90% af bilagene. Det er det som bemærkningerne har bygget på.

Carsten Hansen, Repræsentantskab, Æresmedlem, DBC, mfl.:

Har oplevet anklager på bla Facebook om at han skulle have ”taget af kassen” og at der mangler bilag på penge som han har modtaget. Ønsker at få be- eller afkræftet hvorvidt han har modtaget penge uberettiget af Distriktsøkonomien. Således at samtlige formænd kan se CH i øjnene efterfølgende. Såfremt regnskabet ikke godkendes, anbefaler CH ekstern revision.

Helge Krogh, revisor:

Afviser at revisionen har sagt eller fremført at CH skulle have "taget af kassen" men fastholder at der mangler bilag.

Per Thue Hansen, ACR:

Kan ikke gennemskue rækkevidden hvis regnskabet bliver godkendt. Er det ansvarspådragende såfremt regnskabet godkendes og der efterfølgende opstår sager.

Margit Christiansen, afgående Kasserer DCU-SJ:

Angående adgang til det virtuelle regnskabsprogram så har revisionen fået akkurat de samme bilag som det er i programmet. Revisionen har derfor fået adgang til alt information og alle bilag.

Christian Ammitsøe, Lyngby CC:

Tilslutter sig at regnskabet ikke kan godkendes når den regnskabskyndige revision ikke vil godkende regnskabet. Så må det være andre udefra som må gennemgå det på trods af den store udgift herved.

Carsten Nørvang, Hvidovre CK

Er selv regnskabskyndig og har arbejdet som ekstern revisor. Det vigtige er at vide, om den balance og egenkapital vi kan se, er rigtige. Hvis disse tal passer, så kan vi godkende regnskabet.

Helge Krogh, Revisor:

Balance og kontoudtog er korrekte.

Henning Hartvig. Team Ringsted Cycling :

Vi skal se fremad. Hvis tallene er korrekte, skal vi godkende regnskabet.

Afstemningsresultat:

Godkendes: 62

Ikke godkendes: 32

Regnskabet er derfor godkendt.

6. Behandling af lovforslag til DCU's kongres

Der var ingen bemærkninger til de fremsendte forslag i love og regler.

7. Indkomne forslag vedrørende distriktet. (Disse skal være fremsendt skriftligt og være distriktsformanden i hænde senest den 15. januar)

Ingen forslag indsendt

8. Valg

(a) Valg til Distriktsbestyrelse

Valg af Formand	Morten Anderson, ACR		Valgt for to år
Valg af Næstformand	Per Henrik Brask, Ulkestrup CC		Valgt for ét år
Valg af bestyrelsesmedlem	Rikke Bak Dalgaard, ACR	86	Valgt for to år
Valg af bestyrelsesmedlem	Jens Albagaard, DMK	66	Valgt for to år
Valg af bestyrelsesmedlem	Ole Olsen, CK Kronborg	61	Valgt for ét år
Valg af bestyrelsesmedlem	Thomas Schlüter, RCR Roskilde	57	Valgt for ét år
Valg af Kasserer	Torben Ridder, Sorø BC		Valgt for ét år

(b) Valg af 2 Suppleanter til Distriktsbestyrelsen

1. suppleant	Thomas Rodtwitt, JC CK		Valgt for ét år
2. suppleant	Morten Madsen, Sorø BMX		Valgt for ét år

(c) Valg af kritiske revisorer

Kritisk revisor	Tina Dideriksen, DBC		Valgt for to år
Revisor Suppleant	Henrik Sørensen, CK Kronborg		Valgt for ét år
Kritisk revisor	Helge Krogh, KCK Herlev		Valgt i 2019

(d) Børne-/Ungdomsudvalg

Formand	Rasmus S. Nielsen, CCH		Valgt for to år
medlem	Michael Allan Hansen, Ordrup CC		Valgt for ét år
medlem	Martin Hallasmøller, ACR		Valgt i 2020

(e) Kommissærudvalg

Formand	Lars Gronemann		Valgt for to år
medlem	Hans-Christian Lykkegaard		Valgt for ét år
medlem	Dennis Christiansen		Valgt i 2020

(f) Valg til DCU's Repræsentantskab

7 medlemmer – vælges for to år

3 medlemmer- vælges for ét år

1	Helle Pejtersen	Valgt 2020	89	Valgt for to år
2	Benny Stillhoff	Valgt 2020	86	Valgt for to år
3	Jens Ranneries	Valgt 2020	85	Valgt for to år
4	Jesper Thiesen	Valgt 2020	83	Valgt for to år
5	Ole Olsen	Valgt 2020	83	Valgt for to år
6	Anders Gudnitz	Valgt 2020	82	Valgt for to år
7	Christian Ranneries	Valgt 2020	74	Valgt for to år
8	Søren d. P. Knudsen	Valgt 2020	72	Valgt for ét år
9	Carsten Hansen	Valgt 2020	71	Valgt for ét år
10	Bo Belhage	Valgt 2020	60	Valgt for ét år

Siddende medlemmer

1	Morten Andersson, Formand	Valgt 2020	DCU SJ Bestyrelsen
2	Palle Larsen		DCU Bestyrelsen

3	Jørgen Guldborg	2019	Rispolitiet
4	Henrik Sørensen	2019	CK Kronborg
5	Henrik W. Jensen	2019	Rigspolitiet
6	Vakant	2019	Vælges for 1 år
7	Ole Egeblad	2019	Cykelstafetten CC ?
8	Palle Rosendal	2019	DBC

(g) 5 suppleanter til Repræsentantskabet

1	Rikke Bak Dalgaard		Vælges for ét år
2	Charlotte Frank		Vælges for ét år
3	Jens D. Jensen		Vælges for ét år
4	Henning Hartvig		Vælges for ét år
5	Michael Allan Hansen		Vælges for ét år

(h) Medlem til DCU's udvalg – vælges for ét år

1	Baneudvalg	Kenneth Røpke	Vælges for ét år
2	BMX-udvalg	Steen Elkjær-Hansen	Vælges for ét år
3	Breddeudvalg	Benny Stillhoff	Vælges for ét år
4	Børne- og ungdomsudvalg	Rasmus Nielsen	Vælges for ét år
5	Crossudvalg	Alan Lange, Sorø BC	Vælges for ét år
6	E-cykling udvalg	Anders Christensen, ACR	Vælges for ét år
7	Kommissærudvalg	Dennis Christiansen	Vælges for ét år
8	Landevejsudvalg	Jens Ranneries	Vælges for ét år
9	Masterudvalg	Hasse Larsen	Vælges for ét år
10	MTB-udvalg	Ulrik Jørgensen	Vælges for ét år
11	Pige- og Kvindeudvalg	Michael Slonina	Vælges for ét år
12	Spor- og Naturudvalg	Poul Kristensen, HMTBK	(indlemmes)
13	Trial udvalg	Edvard Larsen	Vælges for ét år



9. DCUs Politiske Strukturudvalg v/ Palle Larsen

Materialet og det foreløbige arbejde er sendt ud til alle klubformænd forud for mødet. Nu er der mulighed for at klubberne kan bearbejde og komme med forslag til ændringer, forbedringer. Så kan det blive behandlet ved kongressen 2022.

Selve idéen om politisk Strukturudvalg er et resultat af DIF strategispor fra 2017. Selve strategisporret fortsætter i de nye aftaler med DIF.

Særligt om udvalgsstrukturen siges det at der er meget snak og lidt handling. Derfor bliver der kigget på om den nuværende udvalgsstruktur er optimal.

Der skal et grundigt syn på love og vedtægter ifht at tidssvare dem og rydde op hvor det giver mening.

Der er tilsyneladende uklarhed om hvilken rolle repræsentantskabet har ifht udviklingen af dansk cykelsport og DCU bestyrelsen.

Ligeledes skal der arbejdes med at gøre det mere tilgængeligt at gå til cykling. Især for dem som ikke har historik for cykling.

Så selve licensstrukturen skal undergå et eftersyn så den bliver endnu bedre.

Vi ønsker at understøtte udvalgene til endnu bedre kommunikation gennem vores kanaler. I lyset af de ressourcer DCU har, så skal der kigges på hvilket niveau der kan kommunikeres på.

Vi er blevet opmærksomme på at vi skal arbejde på mere målrettet kommunikation til især de yngre medlemmer.

På baggrund af jeres tilbagemeldinger vil vi tage det med igen til formandsmøderne i efterårsmøde 2021. Klubformændene er altid velkomne til at tage kontakt til arbejdsgruppen.

Så er det altså Repræsentantskabet som ved kongressen 2022 beslutter om ændringsforslagene skal vedtages.

10. Eventuelt

Henrik Jess Jensen, Formand DCU:

Aktuelt 70 flere B&U ryttere(landevej) end i 2019. Dog har der siden 2012 været et fald på ca. 700 ryttere i landevejs regi. Det er her der virkelig har været et fald.

Der er sket en tredobling samtidig i MTB hvilket er glædeligt så der nu er ca. 1800 B&U ryttere.

Aktuelt har der været massiv søgning på det forestående motionsløb 2022 i forbindelse med Tour De France hvilket er et rigtig godt tegn til at favne bredden.



Stor tak til den afgangende bestyrelse for at levere et stort stykke arbejde i en svært tid.

Tak til Dirigenten for et godt arbejde.

Tak til klubberne for at opretholde en god og ordentlig tone. Bliv ved med det og spil ind med alle jeres gode forslag og idéer.

Velkommen til den nye bestyrelse som skal drive cykelsporten på Sjælland videre fremad.

Der vil på den her side af sommerferien blive meldt en ny dato ud for den forestående kongres.

Jens Lindblom, Æresmedlem:

Husk at tale pænt og skrive pænt- også på de sociale medier. Det bliver bemærket ude i vores omgangskreds.

Husk at den afgangende bestyrelse har lavet et meget stort stykke arbejde for at sikre cykelløbene og alt det praktiske. Vi skylder stor respekt og forsamlingen bedes rejse sig og anerkende dette.

Carsten Hansen

Vælger at "trække stikket" fra alt arbejde omkring cykelløb i distriktet. Det gælder også for "lademanden" Rasmus Blouner. Men da Bo Belhage har oplyst at han har et helt hold klar til at tage over så er det med god samvittighed.

Morten Anderson, Formand DCU-SJ

Takker forsamlingen for et godt møde og det er det bedst tænkelige resultat. Tak for klubbernes engagement og tror på en god fremtid. Tak til den afgangende bestyrelse- uanset beskyldninger så skylder vi en stor respekt for deres indsats.

ABR, Dirigent:

Tak for god ro og orden


Dirigent
Adam Brandt-Ringsby

David Rasmussen
Referent
David Rasmussen